-数采模块
-IO 模块
-网关
iR
TU
x
选
型

Gnd
Iox
订购信息
DAM1007 3 通道 PT100 热电阻输入，4DA
可增加订购的相关附件
• 120Ω RS485 终端电阻
17www.irtux.com sales@irtux.com SN:iRTUx_Selection_20190502
排版预留页
1. 访问 HCTech 网站：www.irtux.com，您可以在该网站上找到有关该产品的最新信息；
2. 您需要更多的帮助，请与您的经销商、销售代表或 HCTech 的客户服务中心联系，以获得技术支持。
3. 如需行业定制您可邮件 service_rtu@irtux.com，邮件需包含你的联系信息及你的需求信息，在收到邮件后我
们安排工作人员与您联系。
18 致力控制、监控领域的深度技术合作 无锡和控电子科技有限公司
第二部分 EDAM10xx 以太网采集模块
EDAM 是 Ethernet Data Acquisition Module 的英文缩写，无锡和控电子科技对本公司生产的以太网采集模块命名都带有关
键字 EDMA，后面冠以 4 位数字区分功能型号，以往的产品命名曾经出现 iRTU-DAM 前缀，它们除了命名差异外，功能完全相
同。EDAM 具有以太网功能的 DAM 采集模块，其命名类似 DAM 模块，信号输入输出功能与 DAM 模块类似，另外具有 iRTUx
功能。EDAM 同样是低功耗产品，支持 ModbusTCP、云端接入、本地存储等功能，这些功能更加方便的完成多变的用户解决方案。
EDAM 系列产品包括各种信号测量模块，温度、电压、电流、开关量输入、开关量输出、模拟量输出等。EDAM 可应用在工业
现场温控系统，电压测量、电流测量和输出控制，配合 iRTUx 数采终端可扩展云应用和记录存储。适合化工机械、制造、污水处理
及高精度测量的科学实验。
EDAM10xx 系列的模块列表
EDAM10xx 以太网采集模块列表
1 EDAM1000 8 通道小信号差分模拟输入
2 EDAM1001 16 通道模拟输入 (0-10V)
3 EDAM1002 16 通道模拟输入 (0-20mA)
4 EDAM1003 16 通道模拟输入 (8 路 0-10V，8 路 0-20mA)
5 EDAM1004 8 通道模拟输入 (0-10V)，4 通道模拟输出
6 EDAM1005 8 通道模拟输入 (0-20mA)，4 通道模拟输出
7 EDAM1006 6 通道 PT100 热电阻输入
8 EDAM1007 3 PT100 热电阻输入，4 通道模拟输出
小提示：
以往的产品命名曾经出现 iRTU-DAM，iRTUxDAM 前缀，它们除了命名差异外，功能完全相同。
如：iRTUxDAM1000，其新命名型号为 EDAM1000，除了命名差异外，功能完全相同。
19www.irtux.com sales@irtux.com SN:iRTUx_Selection_20190502